PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.
	2013  г.
	№
	286

О внесении изменений в постановление от 01.08.2012 № 1290
В целях реализации Закона Красноярского края от 20.06.2012  № 2-406 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями  по оказанию единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения одиноко проживающим пенсионерам старше 65 лет, одиноко проживающим супружеским парам из числа пенсионеров старше  65 лет», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 01.08.2012     № 1290 «О реализации государственных полномочий по социальной поддержке отдельных категорий граждан в соответствии с долгосрочной целевой программой «Старшее поколение» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

-в приложении  № 1:

вывести из состава  комиссии по предоставлению единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения Швед Татьяну Николаевну - заместителя начальника  отдела по вопросам семьи, работе с лицами, попавшими в трудную жизненную ситуацию, и организации социального обслуживания населения  муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»;
ввести в состав комиссии по предоставлению единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения Крюкову Ирину Николаевну – консультанта  отдела по вопросам семьи, работе с лицами, попавшими в трудную жизненную ситуацию, и организации социального обслуживания населения  муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска», секретарем комиссии.

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан